

DAÜ İLE KANSER HASTALARINA YARDIM DERNEĞİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



töreni, 29 Aralık 2022 Perşembe günü, saat 11:30'da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ın makamında gerçekleşti. Törene; KHYD Başkanı Raziye Kocaismail, DAÜ YDIHO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. İpek Meneviş ve İdare Amiri Ercan Ercanlar katıldı. Protokole; Prof. Dr. Hocanın ile Kocaismail imza koydu.

“DAÜ Toplum Hizmet Konularında Çok Duyarlıdır”

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, hayırlı bir iş için bir araya gelmekten dolayı son derece memnun olduğunu belirterek, “Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulumuzun düzenleyeceği kermeste bir miktar bağış toplanacak ve kanser hastalarımızın ihtiyaçlarını karşılamak üzere KHYD'ye bağışlanacak. Bu güzel etkinliğin düzenlenmesinde KHYD ile üniversitemizin iş birliği yapmış olması son derece önemlidir. Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulumuzu kutluyorum. Bu güzel hayırlı işlerin devamını diliyorum” diye konuştu. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak eğitim ve araştırmanın yanında topluma hizmet konularında da çok duyarlı olduğuna vurgu yaptı.



“Her Bir Hastamız Adına Teşekkür Ediyorum”

KHYD Başkanı Raziye Kocaismail de konuşmasında dernek olarak yıllardır çok büyük destekler aldıklarını ve almaya devam ettiklerini aktararak, “Birçok hocamız maaşlarından kesintiler yaptırmaktadır. Bunlarla biz hastalarımıza ‘Hayır’ dememeyi başarabiliyoruz. Aslında her hasta bize yürekten teşekkür ediyor. Üzgün giren insanın elinden tuttuğunuzda o huzur dolu çıkışını görmek lazım. Aslında o teşekkür bize değildir. Bu destekleri veren sizlerdir. Bize kapılarımızı açarak böyle bir etkinliğin gerçekleşmesi için aracılık yapan sizlere yürekten her bir hastamız adına teşekkür ediyorum ve bizi seçtiğiniz için onur duyduğumuzu belirtmek istiyorum. Derneğimiz DAÜ ambleminin yanında olmaktan gurur duymaktadır” şeklinde konuştu.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kanser Hastalarına Yardım Derneği (KHYD) arasında, DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu'nun (YDIHO) sosyal sorumluluk projesi kapsamında, 4

Ocak 2023 Çarşamba günü, saat 11:00'de, DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu'nda düzenlenecek bir yardım kermesi gerçekleştirilmesi için iş birliği protokolü imzalandı. Söz konusu protokolün imza

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ 19. ULUSLARARASI İSTANBUL MUTFAK GÜNLERİ YARIŞMASINDA MADALYALARI TOPLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencileri, Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu (TAŞFED) ile Tuzla Belediyesi iş birliğinde bu yıl 19'uncusu düzenlenen Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri Festivali kapsamında gerçekleşen yarışmalarda DAÜ adına toplamda 22 madalya kazandı. 23-25 Aralık 2022 tarihlerinde, İstanbul Tuzla Marina'da düzenlenen yarışmalarda 22 ülkeden 1,056 katılımcı mücadele etti. Festival kapsamında etkinlik alanında yarışacak yarışmacılar için 21 adet mutfak kuruldu. Türkiye Aşçılık Milli Takımı üyelerinden oluşan 92 jüri üyesinin değerlendirmeleri sonucunda, DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencileri; 5 altın, 13 gümüş ve 4 bronz olmak üzere toplamda 22 madalyanın sahibi oldu.

“Müthiş Bir Başarıya İmza Attılar”

Başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, “İstanbul'da Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu tarafından organize edilen Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri Festivali yarışmalarında üniversitemizi temsil eden Gastronomi ve Mutfak Sanatları programı öğrencilerimiz, son derece heyecanlı geçen yarışmalarda üniversite düzeyinde farklı kategorilerde 5 altın, 13 gümüş ve 4 bronz olmak üzere toplamda 22 madalya kazanarak müthiş bir başarıya imza atmışlardır. Tüm öğrencilerimizi ve onların eğitimine katkı koyan tüm hocalarımızı kutluyor, desteklerini esirgemeyen Rektörlüğümüze teşekkür ediyoruz. Gurur duymaya devam ediyoruz. Çok keyifli bir akşam oldu” diye konuştu.



DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİ ATA ÖZDEMİR ULUSLARARASI FORMA TASARIMI YARIŞMASINDA BİRİNCİ OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü ikinci sınıf öğrencisi Ata Özdemir, Amerika Birleşik Devletleri'nin önde gelen futbol giyim markalarından Diaza Sportswear firmasının Dünya Kupası 2022 için düzenlemiş olduğu Twitter tasarım yarışmasını, finalde kullanılan 20,009 oyun çoğunluğunu alarak kazandı. Dünyanın farklı ülkelerinden toplamda 32 farklı tasarımcının davet edildiği etkinliğe davet alan Ata Özdemir, her karşılaşma için 5 binin üzerinde oy kullanıldığı yarışmada rakiplerini geride bırakmayı başardı ve birinci sırayı elde etti.

Prof. Dr. İşçiöğlü'na Ziyaret

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçiöğlü, DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü ikinci sınıf öğrencisi Ata Özdemir'i 26 Aralık



2022 Pazartesi günü, saat 14:00'te, makamında kabul etti. Söz konusu görüşmede DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aysu Arsoy, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya ile Araştırma Görevlisi Mürüde Özen de yer aldı. Elde etmiş olduğu başarıdan dolayı Ata Özdemir ve hocalarını tebrik eden Prof. Dr. İşçiöğlü, Özdemir'e hediye takdiminde bulundu.



DAÜ YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK BÖLÜMÜ'NDEN POLATPAŞA LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE SEMİNER

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy ve Araştırma Görevlisi İbrahim Emre Sugel, Polatpaşa Lisesi'nde "Geleceğin Meslekleri" konulu bir seminer verdi. Polatpaşa Lisesi Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmeni Hüsen Ünivardır önderliğinde organize edilen seminere öğrencilerin ilgisi yoğun oldu.

Seminerde, Prof. Dr. Ersoy tarafından geleceğin mesleklerine odaklı profiller, yetkinlikler ve becerilerin altı çizilerek, yeni gelişen iş sahalarına dikkat çekildi. Prof. Dr. Ersoy, yapmış olduğu sunumda, öğrencilerin bu yeni meslekler için kendilerini hangi alanlarda geliştirmeleri gerektiğine yönelik bilgiler paylaştı. Araştırma Görevlisi Sugel ise dijital hayatın dönüştüreceği alanlara dikkat çekerek, gelişen iletişim teknolojileri, metaverse, oyun tasarımı ve endüstri 5.0'in getireceği mesleki yeniliklere vurgu yaptı. Seminer sonrasında Prof. Dr. Ersoy ile Araştırma Görevlisi Sugel'e teşekkür sertifikası ile çiçek takdiminde bulunuldu.



DAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ YÜKSEKOKULU 4. PARAMEDİK SEMPOZYUMU'NU DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu tarafından, 22 Aralık Paramedikler Günü kapsamında 4'üncü Paramedik Sempozyumu gerçekleştirildi. Sempozyum, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehtap Malkoç'un açılış konuşması ile başladı. "Taktik Tıp Oturumu" başlıklı birinci panelde Öğretim Görevlisi Tarık Balcı'nın "Taktik Acil Yaralı Bakımı" ve "Taktik Acillerde Tahliye Yöntemleri", Paramedik Arzu Şahin'in "Taktik Tıpta Kanama Durdurma Yöntemleri" ile Paramedik Murathan Kaya ve Paramedik Sercan Gökınar'ın "Vaka Uygulamaları" başlıklı sunumları gerçekleşti. Birinci panelin moderatörlüğünü, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehtap Malkoç yürüttü.

Öğrenciler Uzmanlardan Uygulamalı Eğitim Aldı

"Afet Tıbbi Oturumu" başlıklı ikinci panelde ise; Yeditepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Acil Tıp Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyeleri Mustafa Feridun Çelikmen'in "Afetlerden Korunma ve İlk Yardım", Emin Gökhan Genç'er'in "Afetlerde Karşılaşılan Başlıca Tıbbi Sorunlar" ve Mustafa Yazıcıoğlu'nun "Afetlerde Triyaj" başlıklı sunumları gerçekleşti. 4'üncü Paramedik Sempozyumu, panellerin tamamlanmasının ardından Özel Oturum ile devam etti. Özel Oturum'da Paramedik Gülşah Aşkar'ın "KKTC'de Acil Yardım Ambulansında Çalışmak" ve Paramedik Arzu Şahin'in "KKTC'de Paramedik Olmak" başlıklı konuşmaları yer aldı. DAÜ Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği sempozyumda, öğrenciler uzmanlardan uygulamalı eğitim alma fırsatı da yakaladı. Sempozyum soru-cevap kısmının ardından, konuşmacılara teşekkür belgelerinin takdim edilmesi ile sona erdi.

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİNDE “TOLES MEZUNLARI ZİRVESİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından fakülte ve yüksekokullarla iş birliği içerisinde her yıl organize edilen 11’inci Uluslararası Kariyer Günleri, DAÜ Hukuk Fakültesinde düzenlenen “TOLES Mezunları Zirvesi” başlıklı etkinlik ile devam etti.

Başarılı Mezunlar Öğrencilerle Buluştu

İlki pandemiden önce gerçekleştirilen zirvenin ikincisi, kalabalık bir öğrenci grubu ile gerçekleştirildi. Etkinliğe konuşmacı olarak DAÜ Hukuk Fakültesi 2015-2016 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunı ve şu anda İstanbul’da yer alan BİMPower Mimarlık ve Danışmanlık Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. Genel Müdürü olarak görev yapmakta olan Av. Şerife Aşman, DAÜ Hukuk Fakültesi 2011-2012 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunı ve şu anda İstanbul’da yer alan Decathlon Türkiye’nin Hukuk Müşaviri ve Etik ve Uyum Lideri olarak görev yapmakta olan Av. Hazar Leman Yakut, DAÜ Hukuk Fakültesi 2019-2020 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunı ve şu anda Lefkoşa’da yer alan Ali Yeğen Hukuk Bürosu’nun sahibi olarak görev yapmakta olan Av. Ali Yeğen ile DAÜ Hukuk Fakültesi 2015-2016 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunı ve şu anda Lefkoşa’da Melis Türkkal Hukuk Bürosu’nun sahibi olarak görev yapmakta olan Av. Melis Türkkal katıldı.

TOLES Sertifikası’nın Avantajları Anlatıldı

Etkinliğin açılış konuşmasını DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Görevlisi Ulvi Nail Gün gerçekleştirdi. Sonrasında TOLES Programı ve Sınavları Koordinatörü Peril S. Emiroğulları, TOLES akreditasyon programı ve sınavları ile ilgili bilgi verdi. Etkinlikte konuşmacı olarak yer alan başarılı DAÜ mezunları, DAÜ Hukuk Fakültesi’nde seçmeli ders olarak verilen sertifikalı TOLES programını tamamlayarak, bu sertifika ile mesleklerinde kariyer basamaklarını hızla ve başarıyla tırmanan mezunlar, kariyer yolculuklarını DAÜ Hukuk Fakültesi öğrencileri ile paylaştı ve öğrencilerin sorularını yanıtladı. Etkinlik sonrasında konuşmacılara teşekkür plaketi takdim edildi. Ayrıca DAÜ Hukuk Fakültesi öğrencileri, DAÜ Hukuk Kulübü öğrencileri tarafından etkinliğe özel olarak tasarlanmış anı çerçevesi ile hatıra fotoğrafları çekilmeyi de ihmal etmedi.



DAÜ KPM AVRUPA GENÇLİĞİ KONULU SEMİNER DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ KPM) ile DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün iş birliği ile "Avrupa Gençliği'nin Dini Eğilimleri, Medya Kullanımı, Güvenlik ve Mutluluk Duyguları" konulu seminer gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmasını DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve DAÜ KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen yaparak, seminerin konuşmacısı DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burak Erkut'u tanıttı.

Doç. Dr. Burak Erkut konuşmasına, Almanya'nın Dresden kentindeki Suriyeli mülteci krizinin ve bu krize öncülük eden siyasi hareket Pegida'nın kendisini bu araştırmayı yapmasında nasıl etkilediğini anlatarak başladı. Mültecilere karşı olan Pegida'nın açılışının "Batının İslamlaşmasına Karşı Vatandaşlar" şeklinde olduğunu belirten Doç. Dr. Burak Erkut aynı zamanda politik bir parti olan Almanya İçin Alternatif Partisi'nin kökenlerinin Hitler'in partisi ile bağlantıları olduğuna ve bu partinin İslamofobik olduğuna değindi. Kümeleme analizi kullandığı bu araştırmanın amacının, 15-35 yaş aralığındaki Avrupa gençliğinin dini eğilimlerine dayanan Avrupa kimliğini keşfetmek olduğunu belirten Doç. Dr. Burak Erkut, 2020 yılından temsili bir örneğe dayalı olarak nüfusun sosyo-politik



ve sosyo-ekonomik eğilimlerini yakalamak için Avrupa Sosyal Araştırması'nın verilerini inceledi. İlk olarak bu verilere dayanarak, bu dini söylemin verilere de yansıtıp yansımadağını ve ikinci olarak ortak bir Avrupalı kimliği açısından neler öğrenebileceğini analiz etmek isteyen Doç. Dr. Burak Erkut, araştırmasını yaparken, Mesut Yılmaz ve İbrahim Kalın'ın Batı üzerine yapmış oldukları çalışmalarını incelediğini açıkladı. Bir din olan İslam'ı, heterojen bir kültür olan Batı ile karşılaştırmanın zorluklarından bahseden Doç. Dr. Burak Erkut, araştırmasını, dindar Avrupalı Gençlerin ve dindar olmayan Avrupalı gençlerin güvenlik ve güven, güncel

konular ve medya kullanımı ve mutluluk konularında görüşlerini değerlendirerek yürüttüğünü kaydetti.

Doç. Dr. Burak Erkut, konuşmasına çalışmasının sonuçlarını öne sürerek devam etti. Güvenlik ve güven konusunda, dindar gençlerin güvenlik ve güçlü hükümete daha çok önem verdiği sonucuna varan Doç. Dr. Burak Erkut, dindar olmayan gençlerle karşılaştırıldığında, dindar gençlerin Avrupa Parlamentosu'na ve bilim insanlarına daha fazla destek verdiğini ifade etti. Güncel konulara gelince, dindar gençlerin eşcinsellik konusunda tarafsız olduklarını dile getiren Doç. Dr. Burak Erkut, dindar olmayan gençlerle kıyaslandığında, dindar gençlerin, göçmenleri ve AB'nin genişlemesini daha çok desteklediklerini anlattı. Doç. Dr. Burak Erkut son olarak medya kullanımı ve mutluluk konusunda, dindar gençlerin dindar olmayan gençlere göre haberleri daha sık takip ettiğini ve hayatlarından daha mutlu olduklarını belirtti.

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği konuşmasının devamında gelen sorular üzerine Doç. Dr. Burak Erkut, Prof. Dr. Ahmet Sözen'in moderatörlüğünde, bu araştırmasını daha da geliştirebilmek ve bulgularını genelleştirebilmek için, Avrupa dışındaki bölgeleri de inceleyeceğini söyledi.

DAÜ SANAT GÜNLERİ KAPSAMINDA AÇILAN OSMAN KETEN RETROSPEKTİF SERGİSİ YOĞUN İSTEK ÜZERİNE LEFKOŞA'YA TAŞINIYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi

BELİRLENMEMİŞ VE ŞEKİLLENMEMİŞ ÖZ

4-13 OCAK 2023

OSMAN KETEN RETROSPEKTİF SERGİSİ

Açılış : 4 Ocak 2023, Çarşamba
Saat : 18:00
Yer : İsmet V. Güney Sergi Salonu, Lefkoşa

Not: Sergi, 13 Ocak 2023 tarihine kadar mesai saatlerinde ziyarete açık olacaktır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra Şonya organizasyonunda, DAÜ Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü'nün katkılarıyla düzenlenen "DAÜ Sanat Günleri" kapsamında Ekim ayında Gazimağusa'da açılan sanatçı Osman Keten'in 44 yıllık sanat serüvenini içeren "Belirlenmemiş ve Şekillenmemiş Öz" adlı retrospektif sergisi, yoğun istek üzerine Lefkoşa'ya taşınıyor. 4 Ocak 2023 Çarşamba günü, saat 18:00'de, İsmet V. Güney Sergi Salonu'nda açılacak olan sergi, 13 Ocak 2023 Cuma gününe kadar mesai saatleri içerisinde ziyaret edilebilecek.

"DAÜ İçin Sanat Her Zaman Önemli Bir Değer Olmuştur"

Küratörlüğünü DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra Şonya'nın üstlendiği serginin iki dilde oluşturulan kataloğunun metin yazarlığı Derya Ulubaltı ve Mine Keten tarafından kaleme alındı. Konuya ilişkin DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra Şonya tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Retrospektif sergisi, sanatçının ilk günden bugüne yarattığı tüm eserlerine, külliyatına bakmak anlamını taşımaktadır. Sanatçının yaşamı boyunca geçirdiği tüm evreleri, gelişim/değişim

sürecini, ele aldığı konuları işleyiş biçimini ve onları farklı boyutlara taşımalarını içeren sergide bu sürecin görünür olması önemsenmektedir. Bana göre Osman Keten yaratım süreci boyunca çok çeşitli yollardan ve aşamalardan geçmiş olsa da odağında hep insan olmuştur ve kendini/insanlığı sorgulamaktan hiçbir zaman vazgeçmemiştir. Bu sorgulamada kimliğini, özünü ve benliğini hiçbir zaman yitirmemiştir. Son aşamada kendini daha çok belirgin eden özvarlık, hiçlik-yokluk gibi kavramlar çevresinde dolanması ise yaşadığımız coğrafya ve sorunlar düşünüldüğünde kendini yeniden var etmenin bir yolu olarak gözükmektedir.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ın kataloğun önsözünde belirttiği gibi sanatçılarımıza ait koleksiyon oluşturulması yanında eserlerin arşivlenmesi, kayıt altına alınması, yayınlar ile irdelenerek gelecek nesillere taşınması üniversite olarak önemsenmektedir. Osman Keten Retrospektif Sergisi de verilen bu önemin bir göstergesidir. Eğitimde ve bilimde öncülük eden DAÜ için sanat her zaman önemli bir değer olmuştur. DAÜ bu değer artması için gerekli faaliyetleri sürdürmekte ısrarcı olacaktır."

DAÜ-SEM BALE VE DANS OKULU'NDAN YIL SONU GÖSTERİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) Bale ve Dans Okulu öğrencilerinin Yıl Sonu Gösterisi, Rauf Raif Denктаş Kongre ve Kültür Sarayı'nda düzenlendi. Tuğçe Doygunel'in eğitmenliğinde uzun bir süredir çalışmalarını sürdüren DAÜ-SEM Bale ve Dans Okulu öğrencileri, ailelerinin de yoğun ilgi gösterdiği gösteride tüm hünerlerini sergileme fırsatı buldu. Gösteriye DAÜ-SEM Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy da katıldı.

“Minik Kalplerin Emegi Gönülden Takdir Edildi”

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Bale ve Dans Okulu eğitmeni Tuğçe Doygunel, uzun bir süreden beridir emek verdikleri gösteriyi ailelerle buluşturacak olmanın heyecanını yaşadıklarını belirterek, minik kalplerin ortaya koyduğu emeğin gönülden takdir edildiğini vurguladı. Doygunel, Akare Dans ve Spor Merkezi'ne de teşekkür ederek, gösteri kostümlerini hazırlayan Zehra Çevikel'e de şükranlarını sundu. Bale ve Dans Okulu öğrencilerine katılım ve teşekkür belgeleri okulun eğitmeni Tuğçe Doygunel ile Prof. Dr. Ersoy tarafından takdim edildi.

Eğitmen Tuğçe Doygunel'e Teşekkür

DAÜ-SEM Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy konuyla ilgili yaptığı açıklamada; kültür, sanat ve sosyal aktivitelerin DAÜ-SEM çatısı altında toplanmasından mutlu olduklarını ifade ederek, gelecek yıllarda bu tür gösterileri daha geniş bir kitleyle buluşturmak istediklerini belirtti. DAÜ-SEM'in DAÜ'nün üniversite dışındaki yüzü olduğunu da söylene ekleyen Prof. Dr. Ersoy, dans ve bale eğitmeni Tuğçe Doygunel'e ortaya koyduğu muhteşem koreografi ile minik kalplerin neler yapabileceğini gösterdiği için teşekkür etti.



DAÜ ERKEK FUTBOL TAKIMI YENİLGİSİZ ŞAMPİYON

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Erkek Futbol Takımı, Kuzey Kıbrıs Üniversite Sporları Federasyonu (KKÜSF) tarafından düzenlenen Ünilig Futbol Turnuvası'nda şampiyonluk kupasının sahibi oldu. 8 üniversite futbol takımının mücadele ettiği turnuvada grup maçlarında Girne Amerikan Üniversitesi'ni 2-1 mağlup eden DAÜ Erkek Futbol Takımı, Yakın Doğu Üniversitesi ile 1-1 berabere kaldığı maçta penaltı atışları sonucunda galip gelerek, diğer grubun birincisi Uluslararası Final Üniversitesi ile final müsabakasında karşı karşıya geldi.

27 Aralık 2022 Salı günü, saat 17:00'de, Lefkoşa Atatürk Stadı'nda oynanan karşılaşmada rakibini 4-1'lik skorla mağlup eden DAÜ Erkek Futbol Takımı, KKÜSF Ünilig Futbol Turnuvası'nın şampiyonu oldu. Final müsabakasını Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı KKTC Koordinatörü Mithat Tekçam, KKTC Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve Dış İlişkiler Müdürü Behçet Çelebi, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu ve KKÜSF Başkanı Hüseyin Aşkın Kınacı ile DAÜ taraftarları tribünden takip etti.



“Bir Şampiyonluk Kupasını Daha DAÜ'ye Kazandırdık”

DAÜ Erkek Futbol Takımı Antrenörleri Osman Konnolu ile Beha Karabulutoğlu, maç sonrasında yapmış oldukları açıklamada sporcularını kutlayarak, bir şampiyonluk kupasını daha DAÜ'ye kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ettiler. DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu da DAÜ Erkek Futbol Takımı antrenörlerini ve sporcularını tebrik ederek, bu başarının

tesadüf olmadığını, şampiyonlukların yalnızca çok çalışarak elde edilebildiğini vurguladı. Konnolu, DAÜ spor takımlarının katıldıkları tüm ulusal ve uluslararası müsabakalarda daima şampiyonluğu hedeflediğini belirtti. DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da DAÜ Erkek Futbol Takımı yöneticilerini, antrenörlerini ve sporcularını elde ettikleri şampiyonluktan dolayı tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.

*Yeni Yılınızı en içten dileklerle kutlar,
2023 yılının size, ülkemize ve tüm dünyaya sağlık,
mutluluk ve huzur getirmesini dilerim.*

*I wish you all a very happy New Year.
May the year of 2023 bring health, joy and peace to our country
and the whole world.*

Prof. Dr. Aykut HOCANIN
Rektör / Rector



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

**Eastern Mediterranean
University**

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Turizm Fakültesi

1- Hall, Colin Michael, Siamak Seyfi, and Sara Naderi Koupaei. "Politics and the Sustainable Development Goals: Tourism Agenda 2030 Perspective Article." TOURISM REVIEW, (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1- Colak, Andac Batur, Devrim Aydın, Abdullah Al-

Ghosini, and Ahmet Selim Dalkilic. "Discharging Performance Prediction of Experimentally Tested Sorption Heat Storage Materials with Machine Learning Method." JOURNAL OF ENERGY STORAGE 56, no. C (2022).

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- Lima, Yavuz, Nevzat Denerel, Sergen Devran, Mehmet G Guenver, Bulent Bayraktar, and Simon Rice. "Mental

Health Problems and Risk Assessment in Football Players Infected with SARS-CoV-2: A Cross-Sectional Study." JOURNAL OF SPORTS MEDICINE AND PHYSICAL FITNESS 62, no. 12 (2022): 1723-34.

Mimarlık Fakültesi

1- Berkay, Erman, and Beser Oktay Vehbi. "Conservation Proposals for Monasteries in Karpas Peninsula, Northern Cyprus." SUSTAINABILITY 14, no. 23 (2022).



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr